Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________ № ________

О внесении изменения в Постановление Омского городского Совета от 25.11.2015 № 1345 «О даче согласия Муниципальному предприятию города Омска «Тепловая компания» на залог недвижимого имущества»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 13.06.2007 № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска», Омский городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Абзац третий пункта 1 Постановления Омского городского Совета от 25.11.2015 № 1345 «О даче согласия Муниципальному предприятию города Омска «Тепловая компания» на залог недвижимого имущества» изложить в следующей редакции:
«- административно-бытовой корпус № 3, административно-бытовое здание, литеры А, А1, А2, А3, А4, А5, А6, А7, общей площадью 2122,07 кв. м, расположенное по адресу: город Омск, улица 24-я Северная, дом 125А.».
2.
Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель Омского

городского Совета
       Г.Н. Горст